
 
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GEN. L. MEZZACAPO” SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì - ℡070/9808786 - � 0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mailcaic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

ScuolaPrimaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

               Senorbì, 12/10/2021  

 

ESTRATTO DEL VERBALE N° 23 DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 12/10/2021 

  

Il giorno 12 del mese di ottobre 2021, alle ore 17.00 si è riunito il Consiglio di Istituto, convocato  

sulla piattaforma Meet per discutere i seguenti punti all’ordine del giorno: 

 

1. Lettura e approvazione verbale della seduta precedente; 

2. Designazione della componente genitori della Commissione Elettorale per l’Elezione degli 

OO.CC a livello d’Istituto; 

3. Varie ed eventuali 

Sono presenti: Milia Isotta Dirigente scolastico, Laconi Maria Paola Presidente del Consiglio 

d’Istituto    Aresu Valentina, Farris Bianca Maria, Lai Serenella, Loddo Maria Caterina, Mascia 

Sonia, Podda Natascia, Planta Marcello, Porru Katia, Deiana Silvana, Baccoli Eduard Mauro, 

Cocco Enrico, Erriu Enrica 

 

Omissis …  

 

2. Designazione della componente genitori della Commissione Elettorale per l’Elezione degli 

OO.CC a livello d’Istituto 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 riguardante le disposizioni in materia di “Elezioni degli 

OO. CC. della Scuola a livello di Circolo – Istituto” e successive modifiche e integrazioni apportate 

con le OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n.293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998;  

VISTO il D.L. vo n. 297 del 16 aprile 1994, Testo unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;  

CONSIDERATO che occorre procedere all’integrazione della Commissione Elettorale;  

CONSIDERATO che occorre procedere al rinnovo della Commissione Elettorale per il biennio 

2021/22 – 2022/2023;  

Dopo aver verificato la disponibilità delle interessate 

 

 





 
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GEN. L. MEZZACAPO” SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì - ℡070/9808786 - � 0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mailcaic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

ScuolaPrimaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

DELIBERA 

 

All unanimità dei voti, la nomina della Signora Aresu Valentina e la signora Loddo Donatella in 

qualità di componenti della COMMISSIONE ELETTORALE dell’IC “Gen. L. Mezzacapo” 

Senorbì per gli anni scolastici 2021/22 – 2022/2023:  

   (DELIBERA N° 95 ) 
 
Omissis……. 

La riunione termina alle ore 18:30  

Il segretario                                                                                                             Il Presidente  

Marcello Planta                                                                                             Sig.ra Maria Paola Laconi 

 

Per copia conforme all’originale  

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Isotta Milia 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs. n. 39/199 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott.ssa Isotta Milia 
           [Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale  e norme ad esso connesse] 

  


		2021-11-16T11:03:52+0100
	ISOTTA MILIA




